El servei objecte del contracte tindrà una duració inicial de dos (2) anys, amb possibilitat de prorrogar 
la prestació del servei per tres (3) anys més de forma anual.  

La data d’inici de serà a partir de la data que finalment s’estableixi en la formalització del contracte. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “VINT-I-NOU MIL EUROS” (29.000,00 
€), IVA exclòs. El pressupost màxim anual de la present licitació es diferenciarà de forma anual,  de 
la següent manera: 

Actuació Import sense IVA Import IVA 
Inclòs 

Manteniment Preventiu 4.500,00 € 5.445,00 € 
Edifici Collserola 2.000,00 € (*) 2.420,00 €